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Erséttningsnivéer och priser inom staden
Ersattningsnivder inom vuxenomsorgen ar 2006

Ersittningsnivéer till enheter inom omsorg om personer med funktionshinder 2006.

Hemvérd/Hemhjilp SoL Schablon
(ersittning per manad)

Vérdnivi 1 245
Vardniva 2 486
Vérdnivd 3 712
Vardniva 4 967
Véardnivd 5 1934
Vardniva 6 3150
Vérdniva 7 4372
Vardniva 8 6 763
Vardniva 9 8225
Vardniva 10 11017
Vardniva 11 14 525
Vérdniva 12 18 185
Vardniva 13 21076
Vardniva 14 26 103
Vardniva 15 30296
Vardniva 16 36 063
Vérdnivi 17 45 398
Vardniva 18 i sdrskild ordning
Personlig assistent LSS/LASS Schablon
(erséttning per timme)
Dag, kvill och natt 212
Ledsagar- /avlésarservice Schablon
(ersdttning per timme)
Dag 07.00-19.00 243
Kviéll 19.00-22.00 257
Natt 22.00-07.00 279
Helg: fredag 19.00-mandag 07.00 279
Storhelg 317
Kontaktpersoner Schablon
(erséttning per manad)
Inledningsvis — administrativ ersittning 89
Niér kontaktperson tillsatts 1443
Korttidsfamiljer Schablon
(ersdttning per dygn)
Dag, kvill o natt 901
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Café Katarina/Sabbatsbergs dagliga Schablon
verksamhet (ersdttning per ar)
Omsorgsniva
21 45 504
22 136 512
23 184 128
24 249 120
25 379 104
Norrmalms gruppbostad Schablon
(ersittning i omsorgsniva)
Omsorgsniva
11 141 890
12 295970
13 437 950
14 591 840
15 1092 100
16 i sdrskild ordning




Ersattningsnivder inom dldreomsorgen ar 2006

Hemvérd, inkl nattpatrull Schablon

(ersdttning per ménad)
Vardniva 1 245
Vérdniva 2 486
Vardniva 3 712
Vardniva 4 967
Vardniva 5 1934
Vardniva 6 3150
Vardniva 7 4372
Vardniva 8 6763
Vardniva 9 8 225
Vardniva 10 11017
Vardniva 11 14 525
Vérdniva 12 18 185
Vardniva 13 21 076
Vérdniva 14 26 103
Vardniva 15 30296
Vardniva 16 36 063
Vardniva 17 45 398

Véardniva 18

1 sérskild ordning

Servicehus (ersittning per manad i vardniva)

Vardniva 0 638
Vardniva 1 638
Vardniva 2 873
Vardniva 3 1 096
Vardniva 4 1 346
Vardniva 5 2291
Vardniva 6 3487
Vardniva 7 5798
Vardniva 8 8 747
Vardniva 9 10 568
Vardniva 10 14 020
Vardniva 11 18 351
Vardniva 12 22 869
Vardniva 13 26 447
Vardniva 14 32 660
Vardniva 15 38 685
Vardniva 16 41 120
Vardniva 17 52 156
Vardniva 18 I sérskild ordning

Servicehus intraprenad (ersittning per timme)

Viderkvarnens servicehus intraprenad

Enligt sdrskild dverenskommelse
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Dagverksambhet (erséttning per gist och dag)
Mimer 606
Adolf Fredrik, Klockhuset 643
Aldreboende med heldygnsomsorg (ersittning per varddygn)
Riddargarden dlderdomshem 1307
Riddargarden gruppboende (demens) 1434
Vasens dlderdomshem 1183
Vasens gruppboende (demens) 1310
Klockhuset (demens) 1257
Johanneshuset 1339
Johanneshuset (demens) 1476
Adolf Fredrik (demens) 1 555
Klockhuset (korttidsboende) Arsabonnemang (6 778 tkr)
Magnoliagérden (intraprenad) 1213
Magnoliagérden demens (intraprenad) 1338
Sagahemmet (intraprenad) 1279
Brunnsvikens grb (intraprenad) 1380
Dérutover anslagsfinansieras foljande verksamheter:
Verksamhet Nettoram
(mnkr)
Vasatriffen 2,6
Sinnenas Tradgard 0,7
Vaktmistarservice Sabbatsbergsomrédet 1,3
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Priser inom staden 2006

Priser inom staden - dldreomsorg
(pris per dygn)

Dagverksamhet
Adolf Fredriks dagvérd

Mimer

Alderdomshem
Riddargérden
Vasen

Sjukhem

Klockhuset

Johannes

Johannes demens
Klockhuset (korttidsboende)
Adolf Fredrik

Magnolia
Magnolia demens
Saga & Idun
Brunnsviken

Gruppboende
Riddargarden
Vasen

Servicehus gemensamhetslokaler
Riddarsporren niva 0

Vasen niva 0

Viduren niva 0

Viderkvarnen niva 0

Priser inom staden -
vuxenomsorg

Café Katarina
Omsorgsniva 21
Omsorgsniva 22
Omsorgsniva 23
Omsorgsniva 24
Omsorgsniva 25

676
637

1518
1387

1551
1 637
1 781
1772
1 864

1274
1 405
1343
1 449

1 651
1520

7786

3084
5434

412
742
1 003
1356
2 063
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